
 

RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2022 del 
director general de Formación Profesional y 
Enseñanzas de Régimen Especial, por la que 
se actualizan las comisiones de evaluación 
que han de llevar a cabo el procedimiento 
abierto de manera permanente, para la 
evaluación y acreditación de la totalidad de 
las unidades de competencia profesional 
incluidas en la oferta existente de Formación 
Profesional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catálogo nacional de las 
cualificaciones profesionales, que hayan sido 
adquiridas a través de la experiencia laboral o 
de vías no formales de formación, convocado 
por RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2021, de la 
Secretaría Autonómica de Educación y 
Formación Profesional. 
 
De conformidad con lo establecido en los 
puntos tercero y cuarto de la RESOLUCIÓN de 
29 de octubre de 2021, del director general 
de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial y una vez revisadas las 
propuestas de cambio en la composición de 
las comisiones nombradas en dicha 
resolución   
Resuelvo:  
 
Dar de alta a los siguientes profesores 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Y proceder a dar de baja a los siguientes: 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓ de 14 de gener de 2022, del 
director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial, per la qual 
s'actualitzen les seus i les comissions 
d'avaluació que han de dur a terme el 
procediment obert de manera permanent, 
per a l'avaluació i acreditació de la totalitat de 
les unitats de competència professional 
incloses en l'oferta existent de Formació 
Professional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catàleg nacional de les 
qualificacions professionals, que hagen sigut 
adquirides a través de l'experiència laboral o 
de vies no formals de formació, convocat per 
RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2021, de la 
Secretaria Autonòmica d'Educació i Formació 
Professional. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en els 
punts tercer i quart de la RESOLUCIÓ de 29 de 
octubre de 2021, del director general de 
Formació Professional i ensenyament de 
règim general i una vegada revisades les 
propostes de canvi en la composició de les 
comissions nomenades per dita resolució  
 
Resolc:  
 
Donar d’alta als següents professors: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I procedir a donar de baixa els següents: 
 
 
 
 
 
 
 

IES MARIA IBARS/TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS/ 020813260P/ JOSE 

LUIS ELSON LORO 

IES COTES BAIXES/ ENERGIA I AIGUA/ 021638647V /ALFONSO JORGE LLORENS PEREZ 

IES VELES E VENTS/ IMAGEN Y SONIDO/ 020808083Y/ ROSA ELENA BUIL NAVARRO 

        
IES ALTO PALANCIA/ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA/ 76623867B/ MÓNICA TEJELO LÓPEZ 

IES ALTO PALANCIA/ ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA/ 33401733Y/ JUAN ESCÁNEZ 

MORALES 

IES GRAN VIA/ SANIDAD/ 20042739X/ LARA CHOVA TORRES 

IES VELES E VENTS/ IMAGEN Y SONIDO/ 20037503H/ JORDI MARTI PELLICER 

IES VELES E VENTS/ IMAGEN Y SONIDO/ 73555296P/ SARA SANJUAN ORTS 

IES VELES E VENTS/ IMAGEN Y SONIDO/ 48337934F/ ANDREA BERENGUER BERENGUER 

CSV:MAQTS569:1JZ9QLDV:U9EBF44L URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MAQTS569:1JZ9QLDV:U9EBF44L



 

 
Además de proceder al nombramiento de los 
siguientes cargos: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 13 de gener de 2022 
 
 
El director general de Formación Profesional 
y EnseñVale 
 
 
 
 
 
València, 14 de enero de 2022 
 
 
El director general de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial 

 
A més de procedir al nomenament dels 
següents càrrecs: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 14 de gener de 2022 
 
 
El director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial 

 

CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS/COMERÇ I MARKETING/ 020814949H/ ELENA PENADES 

GINER/SECRETARIA 

IES BERNAT DE SARRIÀ/ IMAGEN PERSONAL/ 048295570D/ Mª ESTHER GIMENO 

IVARS/PRESIDENTA 

IES BERNAT DE SARRIÀ /IMAGEN PERSONAL/ 020819691E/ MARÍA DESAMPARADOS 

LORENTE COLOMAR/SECRETARIA 

CIPFP AUSIÀS MARCH/ SANIDAD/ 073654949W /CAROLINA PART JULIO/SECRETARIA 

IES VERMELLAR/ HOTELERIA I TURISME/ 029157909G/ EMILIO CIVERA 

MAÑEZ/PRESIDENTE 

IES MARIA IBARS/ TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS/ 20014502V/ 

FRANCISCO GARCIA ESCRIVA/PRESIDENTE 

IES COTES BAIXES/ ENERGIA I AIGUA/ 020442226X/MIGUEL PAREJA APARICIO/ 

SECRETARIO 

CSV:MAQTS569:1JZ9QLDV:U9EBF44L URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MAQTS569:1JZ9QLDV:U9EBF44L


		2022-01-14T12:44:42+0100
	MANUEL GOMICIA GIMENEZ - NIF:22116064T


	



